MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por el sumin¡stro de los bienes objeto
de este conlralo, la cantidad de S1 15,040.00 (CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS
00/100 M.N.), más ¡mpuestos que ascienda a $18,502.40 (DIECIOCHO MIL QUINIENTOS DOS PESOS
40/100 M.N.), que hace un totalde $'t34,142.40 (CIENTO TREINTA Y cUATRO MIL CIENTO cUARENTA
Y OOS PESOS 40/100 M.N.).

EI(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nac¡onal es (son)

Subtota I §'t 15,640.00
$'18,502.40